

## Pachet produse de curatenie E

I.D.: 95260950

---

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.721,00 RON - 1.721,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Tana Tanet Universalreiniger 5 litri buc 4 90 360 Detergent Domestos 750ml flac 10 10.8 108 Mop bumbac 300gr buc 10 7.5 75 Saci menaj negri 240L STANDARD,10buc/rola, ECO NS110x125STDBL/MSKREG110X125S10S 00403177 buc 10 12.6 126 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 15 6.3 94.5 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 15 4.4 66 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 10 3.21 32.1 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 3.6 36 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 10 3.6 36 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 96 6 576 Sapun lichid 4 litri SANO buc 6 29.9 179.4 Detergent Cif 500 ml buc 4 8 32

---